Zamówienia oraz ofertą złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie zadania pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 5 115 000, 00 
zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego”, nr ref. postępowania 
PPZP.271.39.2025, kredytu w wysokości 5.115.000,00 złotych (słownie: pięć milionów sto 
piętnaście tysięcy złotych 00/100), na okres od daty podpisania umowy do 31.12.2035 r. 
(włącznie), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego. 

§ 2 

2 

1. Bank stawia do dyspozycji Kredytobiorcy kredyt od dnia zawarcia Umowy jednorazowo,  

w terminach i wysokościach dostosowanych do potrzeb Kredytobiorcy, każdorazowo na

[...]

w przypadku nie uregulowania w terminie przez Gminę Ropczyce,   

z siedzibą 39-100 Ropczyce,  REGON  690581962  należności   Banku wynikających    

z   umowy   nr   ……………….   kredytu na spłatę planowanego deficytu budżetowego 

Ropczyce zawartej w dniu ……..…..….2025 r., w kwocie 5.115.000,00 złotych (słownie: 

pięć milionów sto piętnaście tysięcy złotych 00/100), będzie uprawniony do wypełnienia 

weksla na kwotę tych należności wraz z odsetkami, prowizją i kosztami Banku. 

Bank może także wypełnić weksel we wszystkich tych przypadkach, w których służy mu 

prawo ściągnięcia swoich należności przed nadejściem terminu ich płatności, na sumę